UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 231/QĐ-THAS       An Sinh, ngày 12 tháng 5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Căn cứ Quyết định số 3269/QĐ-UBND ngày 23/4/2025 của UBND thành

phố Đông Triều về việc phân vùng và giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026;

Căn cứ kế hoạch số 216/KH-THAS ngày 05/5/2025 của trường Tiểu học An

Sinh về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học An Sinh năm

học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Đoàn Thị Nhung - Hiệu trưởng

2. Phó chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Thảo - Phó Hiệu trưởng

       Bà Phạm Thị Phượng - Phó Hiệu trưởng

3. Các ủy viên: (có danh sách kèm theo)

Điều 2.  Nhiệm vụ của Hội đồng tuyển sinh lớp 1:

- Phổ biến, hướng dẫn, tổ chức thực hiện nghiêm túc các quy định về công tác

tuyển sinh, đảm bảo chính xác, khách quan, công bằng, đúng, đủ chỉ tiêu được

giao. Quyết định và chịu trách nhiệm trước cấp quản lý giáo dục về toàn bộ các vấn

đề liên quan đến công tác tuyển sinh.

- Hướng dẫn phụ huynh học sinh thực hiện các bước tuyển sinh.

- Nhận và kiểm tra hồ sơ tuyển sinh.

- Xét tuyển, lập biên bản xét tuyển, danh sách học sinh đủ điều kiện được

tuyển trình phòng GD&ĐT phê duyệt kết quả tuyển sinh.

- Giải quyết thắc mắc và khiếu nại liên quan đến công tác tuyển sinh.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết

định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

DANH SÁCH ỦY VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC 2025 - 2026
(Kèm theo Quyết định số: 231 /QĐ- THAS  ngày 12/5/2025 của trường TH An Sinh)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CÔNG TÁC
CHỨC VỤ

HỘI ĐỒNG

1 Nguyễn Thị Thỏa Nhân viên tổ HC  Thư kí

2 Trịnh Thị Lan Anh UV BCH Công đoàn  Ủy viên

3 Phạm Thị Hương Linh UV BCH Công đoàn  Ủy viên

4 Ngô Thị Thanh Mai Trưởng Ban TTND Ủy viên

5 Phan Thị Quyên BT Đoàn TN Ủy viên

6 Nguyễn Thị Hưng Tổng phụ trách Đội Ủy viên

7 Nguyễn Thị Nga Tổ trưởng tổ 1  Ủy viên

8 Đào Thị Thu Thảo Tổ trưởng tổ 2+3  Ủy viên

9 Nguyễn Thị Vân Anh Tổ trưởng tổ 4+5  Ủy viên

10 Trần Thị Thu Hường Giáo viên lớp 1 Ủy viên

11 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên lớp 1 Ủy viên

12 Nguyễn Thị Lan Giáo viên lớp 1 Ủy viên

13 Trần Thị Hương Giáo viên  Ủy viên

14 Phạm Thị Bích Liên Giáo viên  Ủy viên

(Ấn định danh sách trên có 14 người)

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC 2025 - 2026
(Kèm theo Quyết định số:231 /QĐ- THAS  ngày 12/5/2025 của trường TH An Sinh)

STT HỌ VÀ TÊN PHỤ TRÁCH

TUYỂN SINH

HÌNH THỨC GHI CHÚ

1 Trịnh Thị Lan Anh Thôn Tân Tiến Trực tuyến, trực tiếp

2 Phạm Thị Hương Linh Thôn Thành Long Trực tuyến, trực tiếp

3 Nguyễn Thị Hoa Thôn Thành Long Trực tuyến, trực tiếp

4 Ngô Thị Thanh Mai Thôn Đìa Mối Trực tuyến, trực tiếp

5 Phan Thị Quyên Thôn Đìa Mối Trực tuyến, trực tiếp

6 Nguyễn Thị Hưng Thôn Đìa Sen Trực tuyến, trực tiếp

7 Nguyễn Thị Nga Thôn Đìa Sen Trực tuyến, trực tiếp

8 Đào Thị Thu Thảo Thôn Ba Xã Trực tuyến, trực tiếp

9 Trần Thị Hương Thôn Ba Xã Trực tuyến, trực tiếp

10 Nguyễn Thị Vân Anh Thôn Sơn Lộc Trực tuyến, trực tiếp

11 Trần Thị Thu Hường Thôn Trại Lốc Trực tuyến, trực tiếp

12 Nguyễn Thị Lan Thôn Bãi Dài, Nghĩa

Hưng

Trực tuyến, trực tiếp

14 Phạm Thị Bích Liên Thôn Tam Hồng Trực tuyến, trực tiếp

		2025-05-16T07:40:41+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-16T07:40:54+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-16T07:41:08+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!